Doritorii de a ocupa acest post de
paroh să subştearnă cererile concursuale
instruite cu testim oniu de maturitate, ab
solutoriu teologic şi atestatul de cualifica-
ţiune preoţesc, la subsemnatul oficiu pro-
topresbiteral, pănă la terminul indicat, a-
vând a se prezenta în vre-o Duminecă la
biserică.

F ă g ă r a ş , în 12/25 Oct. 1908.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac-

tului Făgăraş în conţelegere cu comitetul
parohial.

Nicolae ISorzea
protopresbiter.

Nr. 580. [317] 1 - 3
Concurs.

Pentru întregirea parohiei de clasa
a Il-a din Lancrâui, devenită vacante în
urma repausării parohului Isidor Blaga,
în urma ordinului oonsistorial dto 24
Septemvrie a.